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Przyglądamy się planom lokalnych samorządów na nowy, 2017 rok. Dzisiaj pora na
Kisielice.

27 mln 878 tysięcy złotych - taka kwota będzie do dyspozycji w kasie gminy Kisielice w roku 2017.
Dochody lokalnego samorządu prognozuje się na 27 mln 52 tysiące złotych, a planowany deficyt w
wysokości około 826 tysięcy gmina planuje pokryć z kredytu bankowego.

Na wydatki inwestycyjne samorząd zamierza przeznaczyć 1 mln 375 tysięcy złotych.

Inwestycja, na którą zapisano największe środki, to kontynuacja modernizacji Alei Wojska Polskiego
w Kisielicach (ponad 219 tys. zł w roku budżetowym 2017). W stosownym załączniku uchwały
budżetowej znajdziemy też zapisy dotyczące mniejszych inwestycji związanych z gminną
infrastrukturą drogową, w tym przedsięwzięcia o charakterze wieloletnim. Poza inwestycjami
polegającymi na poprawie jakości lokalnych dróg i budowie nowych chodników pojawią się nowe
parkingi. Te samorząd planuje przy ul. Sportowej w Kisielicach oraz przy świetlicy wiejskiej w
Kantowie.

W roku budżetowym 2017 lokalny samorząd będzie się też przygotowywał do termomodernizacji
niektórych ze swoich budynków. Planowane jest przygotowanie kompletnej dokumentacji technicznej
dla poprawy efektywności energetycznej siedziby urzędu przy ul. Daszyńskiego, budynku



użyteczności publicznej przy ul. Polnej 1, budynku Zespołu Szkół w Kisielicach przy Alei Wojska
Polskiego oraz budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej/Ośrodka Zdrowia przy ul.
Sienkiewicza.

Gmina planuje również nakłady na remonty świetlic wiejskich i modernizację ich otoczenia (w
Truplu, Jędrychowie, Łodygowie, Biskupiczkach, Butowie, Goryniu, Klimach i Pławtach Wielkich).

Sobiewola i Łęgowo zyskają urządzenia na siłownie, a Wola i Kantowo - urządzenia na place zabaw.
Z kolei w Kisielicach planuje się zmodernizować pawilon sportowy.

Dodatkowe 85 tysięcy złotych gmina planuje zarezerwować na przygotowanie projektów inwestycji,
które będą miały szanse na zewnętrzne dofinansowanie. Jest też rezerwa w wysokości niecałych 214
tysięcy na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

Radni będą głosować nad przyjęciem uchwały budżetowej podczas najbliższej, zaplanowanej na 28
grudnia sesji.

Zadanie inwestycyjne przewidziane do realizacji w gminie Kisielice w roku 2017 (kliknij, by
powiększyć):

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00828

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45615-gmina-kisielice-jakie-inwestycje-w-2017-roku


